РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

24.11.2023                                с. Большие Ключи                                      № 48-п

О признании гражданина малоимущим,
нуждающимися в улучшении
жилищных условий и принятии на учет

На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 23.05.2006 №18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», в целях реализации закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», учитывая решение комиссии по признанию граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства при администрации Большеключинского сельсовета (протокол заседания комиссии № 1 от 24.11.2023 года), руководствуясь статьями 7,14,17 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk151727280]1.	Признать Кунц Татьяну Алексеевну 29.11.1973 г.р. малоимущей с целью принятия на учет как нуждающуюся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.
2.	Признать Кунц Татьяну Алексеевну нуждающуюся в жилом помещении на основании п. 1 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ – отсутствие жилого помещения по договору социального найма и (или) на праве собственности.
3.	Принять на учет Кунц Т.А. как нуждающуюся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма и внести в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещения, предоставляемых по договорам социального найма.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеключинского сельсовета                                         Т.В. Штоль